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Ensemble résidentiel
Thomasweg Liebefeld

Lotissement de six immeubles d'habitation en construction
massive. Dans deux des six bâtiments, une partie du rez-de-
chaussée sera utilisée comme espace commercial.
Dans un autre bâtiment, le rez-de-chaussée sera utilisé à des fins
d'enseignement.
Aperçu du projet

Type de projet Nouvelle construction

Planification et réalisation 2017-2026

Maître d'ouvrage HIG Immobilien Anlage Stiftung

Architecte Aebi ¬ Vincent Architekten SIA AG

Nos prestations

CECB Protection contre le bruit Acoustique du bâtiment

Physique du bâtiment Isolation thermique

Participants au projet

Patrick Hertig-Siegenthaler
Site de Berne
+41 31 533 06 15
p.hertig@gae.ch
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Nadja Aeschlimann
Site de Berne
+41 31 533 06 25
n.aeschlimann@gae.ch

Benjamin Beering
Site de Berne
+41 31 533 06 29
b.beering@gae.ch

Ralf Peuker
Site de Berne
+41 31 533 06 11
r.peuker@gae.ch

Daniel Dick
Site de Berne
+41 31 533 06 12
d.dick@gae.ch

Dieter Fuchs
Site de Berne
+41 31 533 06 14
d.fuchs@gae.ch

Niklaus Hodel
Site de Berne
+41 31 533 06 02
n.hodel@gae.ch

Remo Jakob
Site de Berne
+41 31 533 06 24
r.jakob@gae.ch

Page
2/2

mailto:n.aeschlimann@gae.ch
mailto:b.beering@gae.ch
mailto:r.peuker@gae.ch
mailto:d.dick@gae.ch
mailto:d.fuchs@gae.ch
mailto:n.hodel@gae.ch
mailto:r.jakob@gae.ch
https://gae.ch/fr/

